
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН  

               СОВЕТ РАНГАЗАРСКОГО  

               СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

САРМАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

                           РАЙОНА 

ул.Советская д.48, с. Рангазар, 423359. 

Телефон: (85559) 4-36-54  

ОКПО 93068284 ОГРН 1061687002420 

ИНН/КПП 1636005415/163601001                    

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

   САРМАН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

   РАНГАЗАР АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 

                     СОВЕТЫ 

Совет урамы, 48 йорт, Рангазар авылы 

423359, Телефон (85559) 4-36-54 

 

ОКПО 93068284 ОГРН 1061687002420 

ИНН/КПП 1636005415/163601001                    

РЕШЕНИЕ                                                                                              КАРАР 
    

  « 02  » марта 2019 г. №7  

О признании утратившими силу решения Совета Рангазарского 

сельского поселения Сармановского муниципального района  

В связи с принятием Федерального закона от 19 июля 2017 года  № 56-

ЗРТ «О порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на 

замещение муниципальной должности либо должности главы местной 

администрации по контракту, лицами, замещающими муниципальные 

должности либо должности местной администрации по контракту», Уставом 

муниципального образования «Рангазарское сельское поселение» 

Сармановского муниципального района Республики Татарстан, Совет 

муниципального образования «Рангазарское сельское поселение» 

Сармановского муниципального района Республики Татарстан решил: 

1. Признать утратившими силу решения Совета Рангазарское сельского 

поселения Сармановского муниципального района от 15.11.2014 года № 17 

«Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими 

на замещение муниципальных должностей в муниципальном образовании 

«Рангазарское сельское поселение» Сармановского муниципального района 

Республики Татарстан, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими 

муниципальные должности в муниципальном образовании «Рангазарское 

сельское поселение» Сармановского муниципального района Республики 

Татарстан, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера», от 15 ноября 2014 года N 17 «Об утверждении 

Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение 

должностей муниципальной службы в муниципальном образовании 

«Рангазарское сельское поселение» Сармановского муниципального района 

Республики Татарстан, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также о представлении муниципальными 



служащими в муниципальном образовании «Рангазарское сельское 

 


